estanqueidad, incluyendo los requisitos aquí descritos de ensayo, se deberán 

garantizar para todo el periodo de garantía de los trabajos. 

5.- VALORACION ECONOMICA Y ENTREGA DE OFERTA. – 

El importe de los trabajos, no superará la cantidad de 15.000€ 

(Quince mil euros), IVA no incluido. La oferta se presentará mediante correo 

electrónico dirigido a etap@zaragoza.es 

Previo al envío de la oferta económica se deberá concertar cita a 

través del mismo correo electrónico o por teléfono, para realizar una visita a